slifidelibus lune praesentibus plenariam

omnium peccatorum suorum indulgentiam

concessimus.

§ 3-2. Dignum igitur et congruum est, or»tion« »d

ut omnes uno ore glorifìcemus Deum et d,'."""

'""""^

unicum filium eius Dominum nostrum le-

sum Christum
,

qui
,
quamvis

,
peccatis

nostris exigenlibus, calamilosis bisce tem-

poribus Ecclesiam suara adeo aflligi a

conlrai'iis potestatibus patiatur, misericor-

diam tamcn suam non dispergi! a nobis ,

et abundare facit in omni tribulatione et

pressura consolationes nostras, cum apud

ihronum graliae suac lalem intercessorem

et advocalum prò nobis nianirestavit, quo

suffragante placalus , flagella suae indi-

gnalionis ab Ecclesia sua avertal, eamque

super capita inimicorum suorum exallel,

et in diebus nostris populo suo Dominus

Deus noster pacem misericorditer concedat

et Iranquillitatem.

§ 33. Ceterum, quia difficile foret prae- Trinsumpiu

sentes nostras lilleras ad singula loca, ubi
*" *

opus esset, deferri ; volumus, ut earum

exemplis, eliam impressis, manu publici

notarli subscriptis, et sigillo alieni us per-

sonae in dignitate ecclesiastica constitufae

munitis, eadem ubiquefìdeshabeatur, quae

ipsis praesentibus adhiberetur , si essent

exhibilae vel oslensae.

§ 34. Nulli ergo omnino hominum li- cianioutpo».

ceat liane paginam nostrorum definitionis,

decreti, adscriptionis, mandali et volun-

tatis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incui'surum.
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Pootillcii tnb
•cripUo.

Datum Romae, apud sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxi
,

quarto idiis marlii
,

ponlificatus nostri

anno i.

Dat. die 12'martii 1621, pontif. an. i.

88 EGO GREGORIUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Per/ice gresiui meos in semilis iuis.

p«ion« "car"!- "^ Ego Antonius cardinalis Saulius de-

BaiiuiB. canus.

t Ego Franciscus Maria cardinalis de

Monte episcopus Portuensis.

t Ego Octavius episcopus Praenestinus

sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis

Bandinus.

t

t
t

t

t

t Ego Dominicus Ss. Apostolorum presby-

ter cardinalis Gymnasius.

t Ego Carolus tit. S. Caesarei presbyter

cardinalis Madrutins.

t

t

t Ego S. tiluli S. Clirysogoni presbyter

cardinalis Burghesius.

t Ego M. tiluli S. Honuplirii presbyter

cardinalis Barberinus.

t Ego Ioannes Garzia tiluli Ss. Quatuor

Coronatorum presbyter cardinalis Mil-